
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   26 708 282,00 zł 
 w tym: 

a) dochody bieżące    26 540 282,00 zł 

b) dochody majątkowe    168 000,00 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą   28 408 251,25 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    22 388 098,90 zł 

b) wydatki majątkowe    6 020 152,35 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3659DF6-49DF-4170-B599-1F9F48589AEF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 674 050,00    0,00     4 674 050,00    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 661 550,00    0,00     4 661 550,00    
  4260 Zakup energii 3 000,00    -1 232,00     1 768,00    
  4430 Różne opłaty i składki 2 100,00    1 232,00     3 332,00    

600   Transport i łączność 865 200,35    0,00     865 200,35    
 60016  Drogi publiczne gminne 865 200,35    0,00     865 200,35    
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00    -2 600,00     47 400,00    
  4430 Różne opłaty i składki 95 500,00    2 600,00     98 100,00    

801   Oświata i wychowanie 7 834 709,83    0,00     7 834 709,83    
 80101  Szkoły podstawowe 5 135 838,33    -17 049,20     5 118 789,13    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 422,46    600,80     29 023,26    
  4260 Zakup energii 107 000,00    7 000,00     114 000,00    
  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00    1 500,00     14 500,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 400,00    -26 150,00     18 250,00    
 80104  Przedszkola 1 389 242,09    0,00     1 389 242,09    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 917 405,00    -12 000,00     905 405,00    
  4260 Zakup energii 40 000,00    14 000,00     54 000,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 761,14    -2 000,00     11 761,14    
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

651 855,41    13 750,00     665 605,41    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 000,00    12 000,00     478 000,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 800,00    1 500,00     89 300,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 700,00    250,00     12 950,00    
 80195  Pozostała działalność 97 079,09    3 299,20     100 378,29    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 879,09    3 299,20     56 178,29    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 476 566,69    0,00     476 566,69    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 373 246,69    600,00     373 846,69    
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00    600,00     2 100,00    
 92195  Pozostała działalność 27 800,00    -600,00     27 200,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00    -1 000,00     3 400,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3659DF6-49DF-4170-B599-1F9F48589AEF. Uchwalony Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    400,00     1 400,00    
926   Kultura fizyczna 213 293,34    0,00     213 293,34    

 92601  Obiekty sportowe 188 793,34    0,00     188 793,34    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00    -1 800,00     9 200,00    
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00    1 800,00     3 600,00    

         
Razem:     28 408 251,25    0,00     28 408 251,25    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3659DF6-49DF-4170-B599-1F9F48589AEF. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-04-22T12:14:03+0200




